税関様式 C 第 8030 号
申請番号

不開港出入許可手数料免除申請書

令和   年   月   日

税 関 長 殿

申 請 者

  住    所

  氏名又は名称

 関税法第１０１条第３項の規定により、不開港出入許可手数料の免除を受けたいので、下記のとおり

申請します。

記

船 舶

名  称

国  籍

純トン数

免除を受けようとする不開港

出 入 許 可 手 数 料 額

不  開  港  名

不 開 港 入 港 回 数
不 開 港 入 港

年 月 日

不開港出入許可

手 数 料 額
許 可 税 関 名

第 １ 回

第 ２ 回

第 ３ 回

（注）１．この申請書は２通提出して下さい。

２．法人においては、申請者欄に法人の住所及び名称並びにその代表権者の氏名を記載して下さ

い。

３．この申請に際しては、第１回から第３回までの不開港入港許可書又は当該不開港に入港した

ことを客観的に認定しうるような航海日誌等を提示して下さい。

（規格Ａ４）